
                                                                             
                                       Vilniaus universiteto                                                          Lietuvos operacinės  

                                                      Medicinos fakulteto                                                            slaugytojų draugija 
                                                 Sveikatos mokslų instituto 
                                                        Slaugos katedra                                               

 
                                                   

        MOKSLINĖ – PRAKTINĖ SLAUGOS SPECIALISTŲ KONFERENCIJA 

“DARBO OPERACINĖJE IŠŠŪKIAI. 
TENDENCIJOS. SPRENDIMAI. GALIMYBĖS” 

2025 m. kovo 21 d. 
Vazgaikiemis 

 
Konferencijos vieta: Harmony Park (Saulės vaikų g. 18, Vazgaikiemis, Prienų raj.) 
Konferencija skirta: visų specializacijų bendros praktikos slaugytojams, išplėstinės praktikos 
slaugytojams, akušeriams, biomedicinos technologams, radiologijos technologams, medicinos biologams, 
gydytojų odontologų padėjėjams, visuomenės sveikatos priežiūros specialistams, dietistams, 
kineziterapeutams, ergoterapeutams, masažuotojams, socialiniams darbuotojams, optometrininkams, 
slaugytojo padėjėjams. 
Konferencijos dalyvio mokestis – LOSD nariams – nemokama. 
Registracija: el. p. losdinf@gmail.com,  nurodant dalyvio  vardą, pavardę, įstaigą kurioje dirba, pareigas, 
el. paštą, telefono Nr. 
Informacija tel. +370 680 50324 arba el. p. losdinf@gmail.com 

Konferencijos dalyviams bus išduodami 6 val. trukmės Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto 
kvalifikaciniai pažymėjimai. 

Konferencijos įrašas nebus daromas, konferencija nebus transliuojama nuotoliniu būdu. 

KONFERENCIJOS PROGRAMA 
9:30-10:00 Dalyvių registracija 

10:00-10:10 Sveikinimo žodis. Lina Marcinkevičienė, LOSD pirmininkė 

10:10–10:35 „Tendencija - į pacientus orientuota sveikatos priežiūra“, dr. Natalja Istomina, 
Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas 

10:35-11:00 „Vertė grįsta sveikatos priežiūra: Išmanūs sprendimai gydymo įstaigoje“,  
Andželika Zavackienė, Klaipėdos valstybinės kolegija, VšĮ Respublikinės Klaipėdos 
ligoninė 

11:00– 11:25 „Operacinės svarba sklandžiai įstaigos veiklai – slaugos vadovo iššūkiai“,  Aida 
Smagurienė, VšĮ Klaipėdos universitetinė ligoninė 

11:25-11:50 „Operacinės procesų skaitmenizacija ir automatizacija“, Justinas Simsonas, VšĮ 
Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė  

11:50-12:10 Pertrauka 

12:10-12:35 „Medicinos priemonių naudojimas operacinėse ir jų administravimas: RAIT 
tyrimo išvados ir situacijos Lietuvos gydymo įstaigose apžvalga“, Daiva 
Rimkūnienė, LSMU Kauno klinikos  

12:35-13:00 „Organizacinių procesų optimizavimas operacinėje“, Beata Dautarienė, Vilniaus 
universiteto Medicinos fakultetas, VšĮ Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė  

13:00-13:25 „Procesų standartizavimo reikšmė operacinėje“,  Natalja Surgunt, Vilniaus 
universiteto Medicinos fakultetas, VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikos 

13:25-13:50 „Ateities operacinė Lietuvoje: ko tikėtis artimiausioje ateityje ir po kelių 
dešimtmečių?“,  Povilas Norbutas, UAB „AmberCell Solutions“  

mailto:losddraugija.konferencija@gmail.com


13:50-14:15 Panelinė diskusija: „Operacinės veiklos optimizavimas: iššūkiai ir sprendimai“ 

 14:15-15:00  Pietūs 

15:00-17:15 Praktinė sesija: „Streso valdymo ir emocinio intelekto lavinimas“, Andrius Žebrauskas 

 

Renginyje bus galima fotografuoti ar filmuoti, todėl informuojame, kad jūs galite būti matomas(-a) 
renginio nuotraukose ar vaizdo įrašuose. Šios nuotraukos ir (arba) vaizdo įrašai gali būti viešinami 
(pavyzdžiui, socialinio tinklo paskyroje, interneto svetainėje, žiniasklaidos portaluose, kitose žiniasklaidos 
priemonėse ir pan.). Renginio lankytojų vaizdo duomenų viešinimas yra susijęs su informacijos apie 
renginį viešinimu. Nepageidaujant būti fotografuojamiems arba nesutinkant su nuotraukų skelbimu, 
prašome prieš renginį apie tai informuoti renginio organizatorių. 

 


